במסגרת זו בוחן בית המשפט האם (א) קיימת תשתית ראייתית ראשונית לקיומה של עילת תביעה לחברה; (ב) התביעה וניהולה הן לטובת החברה; ו-(ג) התובע אינו פועל בחוסר תום לב. ובשלב השני, ככל שאושרה התביעה כנגזרת, נדונה התביעה לגופה.

התקנות המוצעות מבוססות, בין היתר, על ההסדרים הנוהגים ביחס לתביעות ייצוגיות לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ותקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, אך כוללת מספר הצעות המשנות באופן מהותי את הדין הנוהג. כך לדוגמה, הצעה כי החברה לא תהיה צד להליך בבקשה לאישור הגשת תביעה נגזרת אלא במקרים חריגים; הצעה כי בית המשפט יוכל למנות מומחה מטעמו, שעל-פי בקשתו החברה תהיה מחויבת להעביר לו כל מידע או מסמך שיש להם נגיעה